
 

 Zápis z výborové schůze ČRS z. s., MO Nymburk 

 

Z Á P I S 
z výborové schůze ČRS z. s., MO Nymburk, konané dne 

2.11. 2023 
Přítomni: Hrstka, Strnad, Trunecký, Kemr Václav, Hrábek, Šimáně, Šlanc, Kemr Jakub, Rynekr 
Omluven: Vetešník, Božek 

Za dozorčí komisi: Tykva, Dvořák 

Omluven: Novák 

Hosté: 0 

 

Průběh jednání: 
 
Předseda MO: 

 
 přivítal přítomné členy výboru a zahájil schůzi 
 informoval o nesnadné spolupráci s OŽP Nymburk, kdy dosud není dořešeno hlášení 

z roku 2022 
 vyřizuje zavápnění jezera Sadská, které je komplikováno absurdní byrokracií. Úřady si 

přehazují téma a není snadné dosáhnout požadovaného povolení 
 na jezeře v Sadské instalován areátor pro trvalé prokysličování vody 
 proběhlo setkání předsedy ČRS z. s., SÚS, Předsedy ČRS, z. s., MO Nymburk a vedení 

města Sadská. Na stole je více variant, jak řešit situaci s kyslíkovým deficitem, žádná 
není aktuálně proveditelná bez vysokých finančních nákladů 

 proběhlo podzimní soustředění mládeže 
 začal rybářský kroužek, další termín 11.11.2023 

 
Hospodář: 

 proběhl výlov našich rybníků, celkem sloveno 2237kg kapra, bylo použito jako 
vícezarybnění revírů 

 16.11. od 10h jedeme na hospodářské vyrovnání 
 

Zástupce hospodáře: 
 prosí o zanesení stavu elektroměru kvůli užití areátoru do zápisu, stav: 19,4kW před 

započetím odběru 
 za Písty budou dodány zbylé seznamy brigád 
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Kemr Václav: 
 bez vstupů 

 
Hrábek: 

 vyhlašuje brigády na měsíc listopad, každou sobotu, prosí o vytvoření plakátu 
 
Šimáně: 

 bez vstupů 
 
Šlanc: 

 bez vstupů 
 

Rynekr: 
 bez vstupů 

 
 
Kemr Jakub: 

 Došlá pošta: 
 ČRS z. s., SÚS: příspěvky ze semináře hospodářů 16.9.2023 
 ČRS z. s., SÚS: příkazce – průběžná data o přestupcích 
 ČRS z. s., SÚS: potvrzená vyúčtování známek a povolenek 
 ČRS z. s., SÚS: zúčtování územních povolenek za rok 2023 
 rada ČRS: p.Haimlich, p.Mach: odpověď na dotazy p.Kemra ohledně přístupů pro 

RIS 
 ČRS z. s., SÚS: INFORMACE - Novela vyhlášky č.197/2004 Sb. 
 p.Kočica, ČRS, z. s.: odpověď na dotaz p.Kemra ohledně neoprávněné 

viditelnosti všech dat v RIS 
 ČRS z. s., SÚS: školení místních organizacích v RIS (videokonference) 
 ČRS z. s., SÚS: faktury od p.Čihákové (účetní ÚS) 
 ČRS z. s., SÚS: RIS - nabídka spolupráce a pomoci s ovládáním a zavedením 

programu (p.Kemr bude nápomocen se zavedením RISu pro okresy Nymburk, 
Kolín, Kutná Hora) 

 Petr Křížek: dotaz ke členství, odpověď odeslána 
 

 kontaktoval jsem několikrát přímo managera RIS a dokonce i jednatele a předsedu 
ČRS ohledně našich přístupů. Měl jsem přístup k datům celého ČRS, byla sledována 
naše online aktivita a na upozornění těchto faktů jsem de-facto nedostal relevantní 
odpověď. 

 mám na starosti MO v okrese Nymburk, Kolín a Kutná Hora ohledně pomoci se 
zavedením RIS 
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 je nutné projednat prodej povolenek, termíny, kdo bude vydávat, výdej pouze v 
Nymburce. Navrhuji max 10 termínů 

 GDPR nutné nechat podepsat při vydávání povolenek od všech – kdo zařídí tisk? 
 Letos z časových důvodů nebudu zpracovávat povolenky, budu se věnovat výdeji 

povolenek v RISu a zavádění RISu do praxe, navrhuji zaplatit zpracování externě.  
 Vytvořil jsem plakát na sběr dat do RIS, zatím cca 200 členů zaslalo údaje 
 stůl, židle, lampička  - prosím o nákup, abychom měli výdejní koutek 
 zakoupen nový monitor a myš v ceně 3000Kč. Obojí zůstane vždy pouze zde na 

základně 
 brigády do RIS – začal jsem vyplňovat brigády do RIS. Pokud nebudou doplněny, 

systém bude vyžadovat platbu. Je potřeba zavést nový způsob vykazování brigád a 
účast mi předávat vždy ihned po každé brigádě, abych mohl průběžně zpracovat. 
Nelze řešit na konci roku jako tomu bylo doposud. Kdo nedodá data do týdne po 
brigádě, nebude mu uznána. Jde o vyplnění jednoduchého seznamu účastníků. 

 dovýdeje povolenek v průběhu roku - úřední hodiny, jak budeme řešit dovýdeje, které 
často probíhají až do září? 

 poděkování Ottovi Hlaváčkovu, který u vody pomáhá s ofocením RL a legitimací méně 
zdatných členů a zasílá na kontaktní e-mail 

 zveřejněny ceny povolenek 
 
 
Různé: 

 lomový kámen na opravu hráze rybníka objednán na čtvrtek 16.11.2023 
 18.11. – 19.11. brigáda na opravu hráze rybníka, prosba o vytvoření plakátu 
 prosba o zakoupení kuchyňského robota a myčky 

 

 
Kontrola úkolů: 

 
Trvalé úkoly: 

 Zajistit proškolení brigádníků se zásadami BOZP dle metodiky ČRS SÚS Praha. Školení 
bude provedeno vždy před zahájením pracovní činnosti a bude proveden zápis do 
presenční listiny. 
 zodpovědný: referenti brigád + člen výboru pověřený organizací 

 
 Správce revíru Jezero Sadská zajistí kontrolu a případnou likvidaci kadavérů, ryby 

nebudou a nesmí být ukládány do nádob na komunální odpad. 
 zodpovědný: všichni     
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Stávající úkoly: 
 bez vstupů 

 
 
Nové úkoly: 

 bez vstupů 
 

 
Příští schůze výboru se svolává na středu 

6. prosince 2023 od 17:00 hod. 
 
 
 
 
 
V Nymburce 11.11. 2023                                                                                    zapsal: Kemr Jakub 
 


